
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

Шестой созыв -  внеочередное тридцать третье заседание
Р Е Ш Е Н И Е

31 января 2017г. г. Котовск № 325

О внесении изменения в решение двадцать седьмого заседания 
Котовского городского Совета народных депутатов от 25.11.2016 г. № 280 
«О даче согласия администрации города Котовска Тамбовской области на 

принятие в муниципальную собственность городского округа - город 
Котовск Тамбовской области земельных участков, находящихся в 

государственной собственности Тамбовской области»

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение двадцать 
седьмого заседания Котовского городского Совета народных депутатов от 
25.11.2016 г. № 280 «О даче согласия администрации города Котовска 
Тамбовской области на принятие в муниципальную собственность городского 
округа - город Котовск Тамбовской области земельных участков, находящихся 
в государственной собственности Тамбовской области», представленный 
администрацией города, на основании постановления администрации 
Тамбовской области от 16.01.2017 № 25 «О переводе земель
сельскохозяйственного назначения в земли промышленности, энергетики, 
транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для 
обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли 
иного специального назначения на территории Тамбовского района», в 
соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом города Котовска, учитывая заключение постоянной комиссии по 
бюджету, налогам, финансам и поддержке предпринимательства городского 
Совета,

Котовский городской Совет народных депутатов р е ш и л :

1. Внести в решение двадцать седьмого заседания Котовского городского 
Совета народных депутатов от 25.11.2016 г. № 280 «О даче согласия 
администрации города Котовска Тамбовской области на принятие в 
муниципальную собственность городского округа - город Котовск Тамбовской 
области земельных участков, находящихся в государственной собственности 
Тамбовской области» следующее изменение:



- приложение к решению двадцать седьмого заседания Котовского 
городского Совета народных депутатов от 25.11.2016 г. № 280 «О даче согласия 
администрации города Котовска Тамбовской области на принятие в 
муниципальную собственность городского округа - город Котовск Тамбовской 
области земельных участков, находящихся в государственной собственности 
Тамбовской области» изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня 
официального опубликования (размещения) на сайте сетевого издания «ТОП 68 
Тамбовский областной портал» в информационно-телекоммуникационной сети 
Интернет (www.top68.ru).

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную 
комиссию по бюджету, налогам, финансам и поддержке предпринимательства 
городского Совета (Шабанов Р.А.).

Председатель Котовского
городского Совета народных депутатов А.В.Кочетков

http://www.top68.ru


Приложение
к решению внеочередного 33 заседания 
Котовского городского Совета народных 

депутатов шестого созыва от 31.01.2017 № 325

Перечень

имущества, предполагаемого к безвозмездной передаче из 
государственной собственности Тамбовской области 

в муниципальную собственность городского округа - город Котовск
Тамбовской области

М естополож ение земельного участка (в 
соответствии с кадастровым паспортом земельного  

участка)

Кадастровый номер  
земельного участка

Площадь  
земельного  

участка (кв.м.)
1. О бл. Т ам бовская , р -н  Т ам бовски й , в 
гр ан и ц ах  п л ан а  С Х П К  « Б оки н ски й » , поле 
№  2, р аб о ч и й  у ч асто к  №  2 (часть), паш н я

68 :20 :5 6 2 4 0 0 1 :1 6 601 650

2. Т ам б о вская  область , Т ам б о вски й  рай он , в 
гр ан и ц ах  п л ан а  С Х П К  «Б оки н ски й » , 
б р и гада  №  1, поле №  2, р аб о ч и й  у ч асто к  №  
2 (часть), паш н я

6 8 :2 0 :5624001 :18 162 292

3. Т ам б о вская  область , Т ам б о вски й  рай он , в 
гр ан и ц ах  п л ан а  С Х П К  «Б оки н ски й » , 
б р и гада  №  1, поле №  3, р аб о ч и й  у ч асто к  №  
1 (часть), паш н я

68 :20 :5 6 2 4 0 0 1 :1 9 656 408

И Т О Г О : 1 420  350


